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HERRAMIENTAS DE CORTE Y DESBASTE

*El precio de mayoreo es equivalente al precio de lista.

JUEGO DE BROCAS DE ACERO DE ALTA VELOCIDAD NEGRAS FRACCIONALES, ALFABÉTICAS Y NUMÉRICAS

CÓDIGO PIEZAS MAYOREO MENUDEO

51115 115 1 $10,425 $12,093

  

•	Brocas ideales para ser utilizadas en 
una amplia variedad de materiales 
desde metales con baja dureza hasta 
los metales más resistentes. 

•	Tienen un ángulo de 118° y 
superficie tratada para incrementar su 
resistencia al desgaste.

•	Fabricadas en acero alta velocidad 
M2 que por sus características es 
un acero de mayor rigidez lo cual 
incrementa la vida del filo y favorece 
los trabajos de alta producción.

•	Disponibles en diámetros, 
fraccionales, métricos, numéricos y 
alfanuméricos.

BROCAS DE ACERO DE ALTA VELOCIDAD NEGRAS ZANCO RECTO

JUEGOS DE BROCAS NEGRAS FRACCIONALES
CÓDIGO 5129 5121 5115 5113
PIEZAS 29 21 15 13

EMPAQUE

CAJA 4079 4078 4077

1 1 1 1

CÓDIGO MEDIDA LARGO TOTAL (A) LARGO HÉLICE (B)
MAYOREO $2,775 $1,399 $1,539 $365

MAYOREO MENUDEO $3,219 $1,623 $1,785 $423
B1/64 1/64" 3/4" 3/16" 10 $71 $82
B1/32 1/32" 1-3/8" 1/2" 10 $45 $52
B3/64 3/64" 1-3/4" 3/4" 10 $31 $36
B1/16 1/16" 1-7/8" 7/8" 10 $23 $27 • • • •
B5/64 5/64" 2" 1" 10 $23 $27 • • •
B3/32 3/32" 2-1/4" 1-1/4" 10 $23 $27 • • • •
B7/64 7/64" 2-5/8" 1-1/2" 10 $23 $27 • • •
B1/8 1/8" 2-3/4" 1-5/8" 10 $23 $27 • • • •
B9/64 9/64" 2-7/8" 1-3/4" 10 $25 $29 • • •
B5/32 5/32" 3-1/8" 2" 10 $28 $32 • • • •
B11/64 11/64" 3-1/4" 2-1/8" 10 $30 $35 • • •
B3/16 3/16" 3-1/2" 2-5/16" 10 $34 $39 • • • •
B13/64 13/64" 3-5/8" 2-7/16" 10 $37 $43 • • •
B7/32 7/32" 3-3/4" 2-1/2" 10 $42 $49 • • • •
B15/64 15/64" 3-7/8" 2-5/8" 10 $44 $51 • • •
B1/4 1/4" 4" 2-3/4" 10 $49 $57 • • • •
B17/64 17/64" 4-1/8" 2-7/8" 10 $63 $73 • •
B9/32 9/32" 4-1/4" 3" 10 $69 $80 • • •
B19/64 19/64" 4-3/8" 3-1/16" 5 $77 $89 • •
B5/16 5/16" 4-1/2" 3-3/16" 5 $77 $89 • • •
B21/64 21/64" 4-5/8" 3-5/16" 5 $85 $99 • •
B11/32 11/32" 4-3/4" 3-7/16" 5 $100 $116 • • •
B23/64 23/64" 4-7/8" 3-1/2" 5 $109 $126 • •
B3/8 3/8" 5" 3-5/8" 5 $109 $126 • • •
B25/64 25/64" 5-1/8" 3-3/4" 5 $109 $126 •
B13/32 13/32" 5-1/4" 3-7/8" 5 $130 $151 • •
B27/64 27/64" 5-3/8" 3-15/16" 5 $145 $168 •
B7/16 7/16" 5-1/2" 4-1/16" 5 $155 $180 • •
B29/64 29/64" 5-5/8" 4-3/16" 5 $180 $209 •
B15/32 15/32" 5-3/4" 4-5/16" 5 $180 $209 • •
B31/64 31/64" 5-7/8" 4-3/8" 5 $190 $220 •
B1/2 1/2" 6" 4-1/2" 5 $190 $220 • •
B17/32 17/32" 6-5/8" 4-13/16" 1 $480 $557
B9/16 9/16" 6-5/8" 4-13/16" 1 $540 $626
B19/32 19/32" 7-1/8" 5-3/16" 1 $565 $655
B5/8 5/8" 7-1/8" 5-3/16" 1 $605 $702
B21/32 21/32" 7-1/8" 5-3/16" 1 $635 $737
B11/16 11/16" 7-5/8" 5-5/8" 1 $740 $858
B3/4 3/4" 9-3/4" 5-7/8" 1 $875 $1,015

BROCAS DE ACERO DE ALTA VELOCIDAD NEGRAS ZANCO RECTO

B1/4

115
COMBINADO

PIEZAS

ACERO
M2

Pa
ra

 p
er

fo
ra

r

Acero Acero de 
fundición Hierro Aluminio Magnesio Bronce Cobre Latón Lámina en 

general Varilla Madera Plexiglass Plásticos

ACERO
M2

CÓDIGO MEDIDA
BNM1 1
BNM2 2
BNM3 3
BNM4 4
BNM5 5
BNM6 6
BNM7 7
BNM8 8
BNM9 9
BNM10 10
BNM11 11
BNM12 12
BNM13 13
BNM14 14
BNM15 15
BNM16 16
BNM17 17
BNM18 18
BNM19 19
BNM20 20

CÓDIGO MEDIDA
BNM21 21
BNM22 22
BNM23 23
BNM24 24
BNM25 25
BNM26 26
BNM27 27
BNM28 28
BNM29 29
BNM30 30
BNM31 31
BNM32 32
BNM33 33
BNM34 34
BNM35 35
BNM36 36
BNM37 37
BNM38 38
BNM39 39
BNM40 40

CÓDIGO MEDIDA
BNM41 41
BNM42 42
BNM43 43
BNM44 44
BNM45 45
BNM46 46
BNM47 47
BNM48 48
BNM49 49
BNM50 50
BNM51 51
BNM52 52
BNM53 53
BNM54 54
BNM55 55
BNM56 56
BNM57 57
BNM58 58
BNM59 59
BNM60 60

CÓDIGO MEDIDA
B1/16 1/16"
B5/64 5/64"
B3/32 3/32"
B7/64 7/64"
B1/8 1/8"
B9/64 9/64"
B5/32 5/32"
B11/64 11/64"
B3/16 3/16"
B13/64 13/64"

CÓDIGO MEDIDA
B7/32 7/32"
B15/64 15/64"
B1/4 1/4"
B17/64 17/64"
B9/32 9/32"
B19/64 19/64"
B5/16 5/16"
B21/64 21/64"
B11/32 11/32"
B23/64 23/64"

CÓDIGO MEDIDA
B3/8 3/8"
B25/64 25/64"
B13/32 13/32"
B27/64 27/64"
B7/16 7/16"
B29/64 29/64"
B15/32 15/32"
B31/64 31/64"
B1/2 1/2"

CÓDIGO MEDIDA
BLTA A
BLTB B
BLTC C
BLTD D
BLTE E
BLTF F
BLTG G
BLTH H
BLTI I
BLTJ J
BLTK K
BLTL L
BLTM M

CÓDIGO MEDIDA
BLTN N
BLTO O
BLTP P
BLTQ Q
BLTR R
BLTS S
BLTT T
BLTU U
BLTV V
BLTW W
BLTX X
BLTY Y
BLTZ Z
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